

Município de Santo Antônio do Aracanguá Visto: Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro - Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo



licitacao@saaracangua.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ROBERTO DONÁ, Prefeito de Santo Antônio do Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº 8161-00/2023, e diante do resultado e da Adjudicação apresentada pelo pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 001/2023, promovido para o Registro de preços para eventuais e futuras aquisição de leite pasteurizado integral, para serem consumidos nas escolas dos ensinos infantil, fundamental e médio do município de Santo Antônio do Aracanguá, por um período de 12 meses, a seguinte empresa: LEITE RITANIA LTDA. EPP., adjudicatária do item 01, perfazendo um total de R\$ 120.720,00 (cento e vinte mil, setecentos e vinte reais); autorizo a despesa e a lavratura da respectiva Ata de Registro de Preço.

Santo Antônio do Aracanguá, 25 de Janeiro de 2023.

ROBERTO DONÁ Prefeito